trasporto” – “piano di gestione 17”, dello stato di previsione del Consiglio di Stato e dei 

Tribunali Amministrativi Regionali per il corrente esercizio finanziario – a valere 

sull’impegno n. 1359/2020, che presenta la necessaria disponibilità – l’importo 

complessivo € 263,72 (duecentosessantatre/62) a saldo della fattura 32826135 del 

17/10/2022 emessa da LEASE PLAN Italia S.p.A. (sede a Trento in Viale Adriano 

Olivetti, n. 13 Trento – P. IVA 02615080963) per servizio noleggio di n. 1 autovettura; 

AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue:  

 la somma di € 216,16 (euro duecentosedici/16) da accreditare sul conto corrente 

IBAN IT97F0306901629100000019893, intestato al creditore; 

 la somma di € 47,56 (euro quarantasette/56) in favore dell’Erario quale ritenuta per 

I.V.A. mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art.